



## Atsisveikinimo su ansambliu „Windy

## Temper“ koncertas

Po 12 kartu praleistų metų vokalinio-instrumentinio ansamblio „Windy Temper“ nariai nusprendė rinktis naujus gyvenimo iššūkius ir visus gerbėjus, draugus bei scenos kolegas pakviesti į atsisveikinimo koncertą „Gera būti kartu...“, kuris įvyks kovo 10 d. 19:00 val. Ventspilio kultūros centre.

Pedagogės Sandros Spruogės vadovaujamas ansamblis išskirtinis tuo, kad dauguma jo narių kartu nuo pirmųjų mokyklos klasių. Jo užuomazgos – Centro pradinėje mokykloje. Tuo metu savo muzikinį ansamblį jie vadino „Linksmieji draugai“. Laikui bėgant atliekami kūriniai ir aranžuotės tapo sudėtingesnės. Nariams nebetrūko sceninės patirties, profesinių įgūdžių, jie tapo įvairių konkursų laureatais.

Šiandien jie – patirties ir galios muzikos srityje įgiję jaunuoliai, kuriuos dažnai matome scenoje. Jau septynerius metus Ventspilio kultūros centrą jie vadina savo namais. Jų koncertai daugeliui klausytojų tapo tikru šviesos paradu ir malonumu. Programos buvo rengiamos kartu su roko muzikantais Ivo Fominu, Ačiu Ieviniu ir Richardu Sauliu. Buvo koncertų ir Kuržemėje, ir tolimesnėse Latvijos vietose, kuriose vyko gastrolės. Per visą savo gyvavimo laikotarpį grupė glaudžiai bendradarbiavo su garso ir šviesos techniką teikusia bendrove „VentSystem“.

Jau 12-ąją sezoną grupės „Windy Temper“ nariai kas savaitę rinkosi į repeticijas, kad parengtų naujus muzikos kūrinius, atgaivintų pažįstamas melodijas arba grotų džiazų kūrinius. Bet laikas eina į priekį. Profesiną tobulėjimą lėmė pokyčiai, ir šios sudėties grupė baigia savo veiklą. Jaunų žmonių keliai ves už Latvijos ribų, kad jie atremtų naujus iššūkius, įgyvendintų naujas svajones ir pasiektų naujas aukštumas. Linkime sėkmės ir kviečiame visus į atsisveikinimo koncertą „Gera būti kartu...“. Koncertinėje programoje jaunieji muzikantai apžvelgs 12 kartu praleistų metų, gros žinomiausius kūrinius.

Bilietų kaina – 3 EUR

Išankstinis pardavimas „Bilėšu paradizes“ kasose ir internete